
 
УКРАЇНА 

ГОРОДНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ГОРОДНЯНСЬКА МОЛОДІЖНА РАДА 

ГОРОДНЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

РІШЕННЯ 
 

від 23 жовтня 2019 року                                                     № 81                                                                           

м. Городня 

 

Про підписання меморандумів 

про співпрацю 

 

З метою співробітництва спрямованого на забезпечення розвитку молоді 

та молодіжної політики, консолідації молодіжного руху Городнянської 

об’єднаної територіальної громади, співпраці з органами учнівського 

самоврядування, Городнянська молодіжна рада 

  ВИРІШИЛА: 

1. Підписати меморандум про співпрацю Городнянської молодіжної ради 

Городнянської міської ради з Комунальним закладом «Городнянський 

ліцей №1» Городнянської міської ради Чернігівської області. 

2. Уповноважити голову Городнянської молодіжної ради Чехмана Є.С. 

підписати меморандум про співпрацю Городнянської молодіжної ради 

Городнянської міської ради з Комунальним закладом «Городнянський 

ліцей №1» Городнянської міської ради Чернігівської області.  

3. Підписати меморандум про співпрацю Городнянської молодіжної ради 

Городнянської міської ради з Комунальним закладом «Городнянський 

ліцей №2» Городнянської міської ради Чернігівської області. 

4. Уповноважити голову Городнянської молодіжної ради Чехмана Є.С. 

підписати меморандум про співпрацю Городнянської молодіжної ради 

Городнянської міської ради з Комунальним закладом «Городнянський 

ліцей №2» Городнянської міської ради Чернігівської області. 

5. Контроль за виконання даного рішення покласти на секретаря 

Городнянської молодіжної ради Страдомського М.М. 

 

 

 

 

Голова Городнянської                                                          Євген ЧЕХМАН   

молодіжної ради 


